Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATA NOS PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS N.º 12/2022 E 13/2022 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES

PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES nos PROCESSOS SELETIVOS

12/2022 e 13/2022, para fazer constar a inscrição da candidata LILIAN DE

VARGAS FRUET  no PROCESSO SELETIVO N.º 12/2022 – PROFESSOR PARA ATUAR

NO C.E.M.E RAIO DE SOL pelo DEFERIMENTO do recurso interposto.

                       A candidata LILIAN DE VARGAS FRUET passa a ter como Ficha de

Inscrição o número 15 no Processo Seletivo 12/2022, ficando CANCELADA a

Inscrição de Ficha número 01 do Processo Seletivo 13/2022 – Professor de Educação

Especial.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 26 DE JANEIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL